
|  PR O TO C O L IZA C IO N  í
_  tí

1FECH/:£ 
1

D B E R T C m AM Ó N  R IQ ü tLM E
SECRffly\RI0 LETRADO^

Resolución ING N ° ^ 4  /23

Buenos Aires, ^  de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4903/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 234: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 44/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de las Fiscalías Nacionales del Trabajo nros. 1 a 8, 

conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, cabe eximir del Concurso N° 234: Técnico Jurídico a las 

doctoras Rocío De Hernández, DNI. N° 33.832.246, y Eliza Espinóla Sánchez, DNI. 

N° 19.026.654, y al doctor Guido Zárate, DNI. N° 32.783.307.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 234: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías Nacionales del Trabajo nros. 1 a 8 que figura como 

Anexo.

II. EXIMIR a las doctoras Rocío De Hernández, DNI. N° 33.832.246, y Eliza Espinóla 

Sánchez, DNI. N° 19.026.654, y al doctor Guido Zárate, DNI. N° 32.783.307, del 

Concurso N° 234: Técnico Jurídico.

Interino





Anexo

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 234: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Novach Gabriela 17572763 67790 70 24,5 94,5
2 Rodríguez Andrea Monica 20204483 67785 65 23,4 88,4

3 Kliedayan Eugenia
Patricia 31026534 67773 65 20,5 85,5

4 Tapiero Denise Yael 36990486 67784 60 18,7 78,7
5 Arévalos Andrés Daniel 34358156 67777 65 13,4 78,4

6 López V erónica 
Beatriz 29668326 67770 57 16 73

7 Gauna Belén Isabel 38795505 67786 60 5,5 65,5

8 Pegoraro Mariano
Nahuel 34152732 67803 62 0 62

9 Pietragalla Carlos Alberto 20352871 67793 40 18 58
10 Caminos Matias Nahuel 35246478 67795 55 2 57

11 Ferreyra María Victoria 27309299 67792 40 16,2 56,2

12 Vázquez César Augusto 35067546 67783 40 14,2 54,2

13 Gaicano Francisco 38050871 67775 50 3,2 53,2

13 Sánchez Rodrigo Gastón 38355017 67776 45 8,2 53,2

14 Perez Daniela Andrea 31695008 67806 40 10 50

15 Barruti J oaquin 32737853 67780 48 0 48

15 Pérez Del 
Rio

Jeremías
Agustín 40946053 67778 48 0 48

16 Font Nicolás Julián 29262201 67805 40 7,7 47,7

17 Correa Jesica Sabrina 34521437 67779 40 5,4 45,4

18 Amarante Sabrina 29901257 67801 40 0,9 40,9


